МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2020 год                                                                                                        № 51
О внесении изменений в постановление

Администрации Парбигского сельского поселения от 22.08.2019 г. № 90
«Об утверждении Положения о требованиях, предъявляемых  к жилым помещениям, выкупаемым  для обеспечения жилыми помещениями  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц  из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
В целях приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парбигского сельского поселения от  22.08.2019 г. № 90 «Об утверждении Положения о требованиях, предъявляемых   к жилым помещениям, выкупаемым  для обеспечения жилыми помещениями  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц                                                                                                  из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:

           1)  пункт 2.15 раздела 2  Положения о требованиях, предъявляемых   к жилым помещениям, выкупаемым  для обеспечения жилыми помещениями  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц                                                                                                  из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  утвержденного указанным постановлением, (далее по тексту – Положение) изложить в следующей редакции:
«Общий процент износа жилого помещения не должен превышать  35%»;
          2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского сельского поселения                                 Л.В.Косолапова